Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2164/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal manutenção do DAE, em vazamento de água na Rua Natal próximo ao nº 125, no Bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada manutenção do DAE em vazamento de água na Rua Natal próximo ao nº 125, no Bairro Cidade Nova.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores reclamando que no local há um vazamento de água continuo sendo extremamente necessário que se resolva o mais rápido possível.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de outubro de 2020.

	Carlos Fontes
-Vereador-
d88f2ef9-283f-4e77-beed-74a1a7651d4f.png
PROTOCOLO 4110/2020 - 23/10/2020 14:06

image1.jpeg

image10.jpeg